2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Больше-вишерского городского поселения от 31.10.2013 года № 155

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения  20 февраля 2020 года.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Большевишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 31.10.2013 №155:
1.1. Пункт 14.1. Положения, изложить в следующей редакции:
«14.1. Продажа муниципального имущества способами, установленными статьями 18 - 20, 23, 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» , осуществляется в электронной форме. Положения указанных статей в части проведения продажи муниципального имущества применяются с учетом особенностей, установленных настоящей статьей.»;

1.2. Пункт 14.6. Положения, изложить в следующей редакции:
«14.6. Размещение информационного сообщения о проведении продажи в электронной форме осуществляется в порядке, установленном статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

В информационном сообщении о проведении продажи в электронной форме, размещаемом на сайте в сети "Интернет", наряду со сведениями, предусмотренными статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», указываются электронная площадка, на которой будет проводиться продажа в электронной форме, порядок регистрации на электронной площадке, правила проведения продажи в электронной форме, дата и время ее проведения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Н.Д.Зайцева

Заместитель Главы администрации

Е.В.Карташова

20 февраля  2020 года

№ 209
п. Большая Вишера